HONEST &

Couteau A Désoperculer Le Miel Electrique Professionnel Avec

Controle Numérique De La Température Pour L'apiculture
Numéro d'article: UEK-4

Introduction

Couteau a désoperculer électrique professionnel
pour apiculteurs. Puissance de 800 W, controle
numérique de la température, lame en acier
inoxydable. Augmentez I'efficacité de la récolte
du miel des aujourd'hui !

En savoir plus

Matériau

Longueur totale

Longueur de la lame

Poids

Puissance de sortie maximale
Tension d'entrée

Plage de température

Options de prise

Lame en acier inoxydable 304

456 mm

250 mm

500 g

800W

110V - 230V (commutation automatique)
0 - 180°C/ 32 - 356°F (réglable)

Personnalisable pour les Etats-Unis, I'Union européenne, I'Union africaine et d'autres normes internationales
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